[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

6-го созыва

(пятнадцатая сессия)

Решение №  125
от_ 27 . 09. 2019
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

27.09.2019
О внесении изменения в постановление Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 29.09.2000 № 185 «Об утверждении Положения о городской комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий города Прокопьевска»

       В связи с необходимостью внесения изменений по персональному составу комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий города Прокопьевска, в соответствии с Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ»

Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:
      1. В пункте 3  постановления  Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 29.09.2000 № 185 «Об утверждении Положения о городской комиссии по восстановлению прав реабилитированных  жертв политических репрессий города Прокопьевска» (в редакции решений от 27.10.2006 № 148,
от 27.02.2009 № 107, от 21.12.2012 № 937) слова «Г.И. Георгио» заменить словами «А.В.Нестеренко».
     2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтерская правда» и вступает в силу после его официального опубликования.
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам социальной политики (П. П.Худяков).
Заместитель председателя
Прокопьевского городского
Совета  народных депутатов

           А. П. Булгак

          Глава

города Прокопьевска

                    А. Б. Мамаев

«  27  »  сентября  2019 года
                                                                                                                      (дата подписания)